
Pachet Piese VW PASSAT 4x4 CJ 10 DST, an 2007

I.D.: 44034376

Data publicarii	18.09.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 233,84 RON - 233,84 RON

Descriere: Nr crt Denumireprodus UM Cantitate Pret unitar fara TVA Total fara TVA 1 Bieleta antiruliu stg/dr buc 2 30.92 61.84 3 Rulment flansa amortizor fata stg/dr buc 2 72.40 144.80 Manson protectie telescop spate stg/dr 2 13.60 27.20 Total 233.84
